culminaron con el dictado de la resolución de fecha siete

de junio de dos mil veinticuatro, por parte del DIRECTOR

DE VERIFICACIÓN NORMATIVA DEL AYUNTAMIENTO DE

CUERNAVACA, MORELOS, en donde deterrninó procedente

la imposición a la parte ahora quejosa, de una sanción

10

económica por el monto de $19,868.31 (diecinueve mil

ochocientos sesenta y ocho pesos 31/100 m.n.), al no contar

con la licencia de funcionamiento con venta de bebidas

alcohólicas.

CUARTO. CAUSALES DE IMPROCEDENCIA.

El último párrafo del artículo 37 de la Ley de Justicia

Administrativa vigente en el Estado, dispone que lo aleguen o

[...]

resolución de fecha siete de junio de dos mil veinticuatro,

por parte el DIRECTOR DE VERIFICACIÓN NORMATIVA

DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS, EN

donde determinó procedente la imposición a la parte ahora

quejosa, de una sanción económica por el monto de

$19,868.31 (diecinueve mil ochocientos sesenta y ocho pesos

31/100 m.n.), al no contar con la licencia de funcionamiento

con venta de bebidas alcohólicas. (fojas 74-75 vta)

Pruebas todas que, analizadas en lo individual y en su

conjunto acorde a las reglas de la lógica y la experiencia, no

le benefician a la autoridad demandada para acreditar que